
BROJ: 27 Sisak, 25. listopada 2017. GODINA XXIV

2017.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

161. Odluka o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 1173

162. Odluka o kupnji nekretnine na k.č.br. 
662/1, k.o. Petrinja 1174

163. Odluka o izmjeni Plana prijma u službu 
u upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije za 2017. godinu 1174

164. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
na k.č.br. 1177, k.o. Sisak Stari 1175

165. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvo-
kupa na k.č.br. 1170/2, k.o. Sisak Stari 1175

166. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak 1176

167. Pravilnik o dopunama Pravilnika o unu-
tarnjem radu Upravnog odjela za prosvje-
tu, kulturu i šport Sisačko-moslavačke 
županije 1176

168. Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika 
o unutarnjem redu Upravnog odjela za
prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Sisačko-moslavačke županije 1178

169. Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nica Koordinacijskog tima za promicanje 
dojenja u Sisačko-moslavačkoj županiji 1181

AKT UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

6. Dopunsko Rješenje o utvrđivanju brojčanih
oznaka stvaralaca i primalaca akata na
području Sisačko-moslavačke županije 1181

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

161.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije 2. listopada 2017. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog

vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije

 I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije, Ulica Kralja Tomislava 1, Sisak, koju je Upravno 
vijeće Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na svojoj 69. sjednici, održanoj dana 
15. rujna 2017. godine, kojom je odlučeno da će Za-
vod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 
potraživati od Zavoda za javno zdravstvo Zagrebačke 
županije troškove specijalizacije za dr.med. Mateju 
Kopsa Sobota. 



Stranica 1174 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

KLASA: 510-09/17-01/05
URBROJ: 2176/01-02-17-2
Sisak, 2. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

162.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 35. stavka 2. i članka 
391. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (»Narodne novine«, broj 91/96, 68/98, 137/99, 
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), članka 43. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju nekretninama, poslovnim 
udjelima i dionicama Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/2016), članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i Zaključka 
Povjerenstva za upravljanje i raspolaganje nekretninama 
Sisačko-moslavačke županije, KLASA:940-01/16-01/13, 
URBROJ:2176/01-02-17-17 od 02. listopada 2017. 
godine, župan Sisačko-moslavačke županije donio je 

O D L U K U 
o kupnji nekretnine na k.č.br. 662/1, k.o. Petrinja

I.
U cilju osiguranja uvjeta za rad Interpretacijskog 

centra baštine Banovine odobrava se kupnja nekretni-
ne na k.č.br. 662/1, zk.ul. 9696, k.o. Petrinja, ukupne 
površine 682 m2 u vlasništvu Hrvatski šuma d.o.o.

II.
Sredstva za kupnju nekretnine osigurana su u 

proračunu Sisačko-moslavačke županije na poziciji 
R0021-1, konto 4214, u iznosu od 750.000,00 kuna.

III.
Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 

nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište ne-
kretninama za područje Sisačko-moslavačke županije 

izdalo je suglasnost, KLASA: 940-06/17-01/22, UR-
BROJ: 2176/01-09-17-2 od 2. listopada 2017. godine 
na procjembeni elaborat od 29. rujna 2017. godine 
izrađen od stalnog sudskog vještaka za graditeljstvo i 
procjenu nekretnina Dražena Trdine, s procijenjenom 
vrijednosti nekretnine u iznosu od 722.000,00 kuna.

IV.

Sisačko-moslavačka županija javit će se na Javni 
natječaj Hrvatskih šuma d.o.o. za nekretninu iz točke 
1. ove Odluke s ponudbenom cijenom u iznosu od 
702.000,00 kuna. 

V.

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Upravni 
odjel za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-05/17-01/01
URBROJ: 2176/01-02-17-5
Sisak, 3. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

163.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), na 
prijedlog rukovoditelja upravnog tijela Sisačko-mosla-
vačke županije, župan Sisačko-moslavačke županije, 
dana 4. listopada 2017. godine, donio je

O D L U K U 
o izmjeni Plana prijma u službu u upravna tijela 
Sisačko-moslavačke županije za 2017. godinu

I.

U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2017. godinu (» Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/17), u 
točki 3. u tablici redni broj 4. mijenja se i glasi: 



Stranica 1175Broj 27/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

RED.
BR. NAZIV UPRAVNOG TIJELA

BROJ 
SISTEMATIZ. 

RADNIH 
MJESTA

STANJE 
POPUNJEN. 

RADNIH 
MJESTA 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA I 

NAMJEŠTENIKA 
NA NEODREĐENO 

VRIJEME

BROJ 
VJEŽBEN.

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i s

pe
ci

ja
lis

t 
V

S
S

S
ve

uč
ilš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
k 

V
Š

S
 

SSS

 

4. Upravni odjel za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša 36 21 4 5 1 1

 SSS

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 100-01/17-01/02
URBROJ: 2176/01-02-17-2
Sisak, 4. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

164.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14 i 98/15) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na  

k.č.br. 1177, k.o. Sisak Stari 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponuditelja Ivane i Da-
niela Paulina, Rimska 1, Sisak, za kupnju nekretnine 
na adresi Sisak, Rimska 1, označene kao kulturno 
dobro a upisane u zemljišne knjige Općinskog suda 
u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Sisak, zk.ul. 5172, k.o. 
Sisak Stari i to 34/1000 dijela čestice br. 1177 zgrada 
mješovite uporabe od 422 m2, dvorišna zgrada od  
15 m2 i dvorište od 105 m2 s kojim je povezan posebni 
dio: Stan broj 9 - trosobni stan u potkrovlju desno, 
od dnevne sobe, kuhinje s blagovaonicom, ostave i 
kupaonice u površini od 44,78 m2 i na galeriji potkrov-
lja od dvije sobe, predprostora i stubišta u površini  
15,73 m2 ukupne površine 60,51 m2, a pripada mu 
spremište u podrumu od 9,19 m2.

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu 
nekretninu, koja je označena kao kulturno dobro, 
ukupno iznosi 34.500,00 EUR (protuvrijednost u HRK 
po srednjem tečaju HNB na dan plaćanja).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/17-01/05
URBROJ: 2176/01-02-17-2
Sisak, 6. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

165.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14 i 98/15) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na  

k.č.br. 1170/2, k.o. Sisak Stari 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponuditelja Slavka 
Balena, Staro Pračno, I. lijevi odvojak 5, Sisak, za 
kupnju nekretnine na adresi Sisak, Rimska 6, ozna-
čene kao kulturno dobro a upisane u zemljišne knjige 
Općinskog suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Sisak, 
zk.ul. 4080, k.o. Sisak Stari i to 1/8 dijela čestice br. 
1170/2 zgrada mješovite uporabe od 424 m2, zgrada 



Stranica 1176 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.

mješovite uporabe od 120 m2 i dvorište od 155 m2 s 
kojim je povezan posebni dio: Stan broj 4 - dvosobni 
stan na I katu iz dvorišnog ulaza desno od 2 sobe, 
kuhinje, pomoćnih prostorija površine 92 m2 u kući u 
Rimskoj ulici br. 6.

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu ne-
kretninu, koja je označena kao kulturno dobro, ukupno 
iznosi 371.520,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/17-01/04
URBROJ: 2176/01-02-17-3
Sisak, 6. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

166.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak, Broj: 2176-121/02-2750-17 od 
13. srpnja 2017. godine, kojom se odobrava darova-
nje nekretnina upisanih u zk.ul. 1836, k.o. Dubica i 
to k.č.br. 1882, 1883, 1884, 1885, 1889/1, 1889/2, 
1890/1 i 1890/2, za korist Osnovne škole »Ivo Ko-
zarčanin« iz Hrvatske Dubice. Darovanje se provodi 
radi usklađivanja zemljišnoknjižnog stanja sa stvarnim 
stanjem na terenu. 

II.
Na temelju članka 12. Zakona o procjeni vrijednosti 

nekretnina, Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 
nekretninama za područje Sisačko-moslavačke žu-
panije izdalo je suglasnost, KLASA: 940-06/17-01/20, 
URBROJ: 2176/01-09-17-4 od 02. listopada 2017. na 
procjembeni elaborat »Izgrađeno građevinsko zemljište 
z.k.č. 1882, 1883, 1884, 1885, 1889/1, 1889/2, 1890/1 
i 1890/2, k.o. Dubica« s procijenjenom vrijednosti 
nekretnina u iznosu od 48.300,00 kuna.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-03/16-01/11
URBROJ: 2176/01-02-17-9
Sisak, 9. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

167.
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 44. stavka 1. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), članka 14. 
stavka 2. i stavka 3. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu 
upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 30/15), 
na prijedlog pročelnika Upravnog odjela za prosvjetu, 
kulturu i šport te nakon savjetovanja sa sindikatom, 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 11. listopada 
2017. godine, donio je

P R A V I L N I K
o dopunama Pravilnika o unutarnjem redu 

Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za 

prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 5/16) u članku 5. u Sistematizaciji radnih mjesta 
u Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i šport, koja 
sadržava popis radnih mjesta, opis radnih mjesta i 
broj izvršitelja na pojedinom radnom mjestu, a koja 
čini sastavni dio ovog Pravilnika: 

- Iza radnog mjesta pod rednim brojem 4 dodaje se 
radno mjesto pod rednim brojem 4a Viši stručni 
suradnik za osnovnoškolsko i srednjoškolsko 
obrazovanje.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/17-01/09
URBROJ: 2176/01-02-17-6
Sisak, 11. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1177Broj 27/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

D
O

P
U

N
E

 S
IS

TE
M

AT
IZ

A
C

IJ
E

 R
A

D
N

IH
 M

JE
S

TA
 U

 U
P

R
AV

N
O

M
 O

D
JE

LU
 Z

A
 P

R
O

S
V

JE
TU

, K
U

LT
U

R
U

 I 
Š

P
O

R
T

R
E

D
N

I B
R

O
J

V
iš

i s
tr

uč
ni

 s
ur

ad
ni

k 
za

 o
sn

ov
no

šk
ol

sk
o 

i s
re

dn
jo

šk
ol

sk
o 

ob
ra

zo
va

nj
e

B
R

O
J 

IZ
V

R
Š

IT
E

LJ
A

4a
.

O
S

N
O

V
N

I P
O

D
AT

C
I O

 R
A

D
N

O
M

 M
JE

S
TU

1

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

D
K

AT
E

G
O

R
IJ

A
R

A
ZI

N
A

K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

S
K

I R
A

N
G

II.
V

iš
i s

tr
uč

ni
 s

ur
ad

ni
k

-
6

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

U
sk

la
đi

va
nj

e 
pr

av
iln

ik
a 

i d
ru

gi
h 

po
tr

eb
ni

h 
ak

at
a 

sa
 z

ak
on

im
a 

iz
 p

od
ru

čj
a 

od
go

ja
 i 

ob
ra

zo
va

nj
a.

P
ro

uč
av

a 
i s

tr
uč

no
 o

br
ađ

uj
e 

te
 p

ra
ti 

st
an

je
 i 

pr
ed

la
že

 o
dg

ov
ar

aj
uć

e 
m

je
re

 p
ot

po
ra

 u
 p

od
ru

čj
u 

od
go

ja
 i 

ob
ra

zo
va

nj
a.

 
R

as
pi

si
va

nj
e 

i n
at

je
ča

ja
 z

a 
do

dj
el

u 
uč

en
ič

ki
h 

i s
tu

de
nt

sk
ih

 s
tip

en
di

ja
 te

 u
če

ni
čk

ih
 d

om
ov

a.
 

P
ra

ti 
ra

d 
us

ta
no

va
 iz

 p
od

ru
čj

a 
od

go
ja

 i 
ob

ra
zo

va
nj

a.
S

ur
ađ

uj
e 

na
 r

ea
liz

ac
iji

 p
ro

je
kt

a 
iz

 p
od

ru
čj

a 
od

go
ja

 i 
ob

ra
zo

va
nj

a.
D

ru
gi

 p
os

lo
vi

 p
o 

na
lo

gu
 ž

up
an

a 
ili

 p
ro

če
ln

ik
a 

u 
sk

la
du

 s
 P

ra
vi

ln
ik

om

O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
IZ

IR
A

N
IH

 M
JE

R
IL

A
 Z

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
U

 R
A

D
N

IH
 M

JE
S

TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

M
ag

is
ta

r 
dr

uš
tv

en
e 

ili
 h

um
an

is
tič

ke
 s

tr
uk

e 
ili

 s
tr

uč
ni

 s
pe

ci
ja

lis
t 

dr
uš

tv
en

e 
ili

 h
um

an
is

tič
ke

 s
tr

uk
e 

i n
aj

m
an

je
 je

dn
a 

go
di

na
 

ra
dn

og
 is

ku
st

va
 n

a 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a.

 P
ol

ož
en

 d
rž

av
ni

 s
tr

uč
ni

 is
pi

t i
 p

oz
na

va
nj

e 
ra

da
 n

a 
ra

ču
na

lu
.

S
LO

ŽE
N

O
S

T 
P

O
S

LO
VA

S
tu

pa
nj

 s
lo

že
no

st
i p

os
la

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 s

ta
ln

e 
sl

ož
en

ije
 u

pr
av

ne
 i 

st
ru

čn
e 

po
sl

ov
e 

un
ut

ar
 u

pr
av

no
ga

 ti
je

la

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
S

tu
pa

nj
 s

am
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 o
ba

vl
ja

nj
e 

po
sl

ov
a 

uz
 r

ed
ov

iti
 n

ad
zo

r 
i u

pu
te

 n
ad

re
đe

no
g 

sl
už

be
ni

ka

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 
TI

JE
LI

M
A 

I S
TU

PA
N

J 
K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
 

S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

S
tu

pa
nj

 o
dg

ov
or

no
st

i k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 o

dg
ov

or
no

st
 z

a 
m

at
er

ija
ln

e 
re

su
rs

e 
s 

ko
jim

a 
sl

už
be

ni
k 

ra
di

, t
e 

pr
av

iln
u 

pr
im

je
nu

 u
tv

rđ
en

ih
 

po
st

up
ak

a 
i m

et
od

a 
ra

da

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I 
U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
N

O
Š

E
N

JE
 O

D
LU

K
A

S
tu

pa
nj

 s
tr

uč
ni

h 
ko

m
un

ik
ac

ija
 k

oj
i u

kl
ju

ču
je

 k
om

un
ik

ac
iju

 u
nu

ta
r 

ni
ži

h 
un

ut
ar

nj
ih

 u
st

ro
js

tv
en

ih
 je

di
ni

ca
 te

 p
ov

re
m

en
u 

ko
m

u-
ni

ka
ci

ju
 iz

va
n 

tij
el

a 
u 

sv
rh

u 
pr

ik
up

lja
nj

a 
ili

 r
az

m
je

ne
 in

fo
rm

ac
ija

 
Žu

pa
n

 
Iv

o 
Ži

ni
ć,

 d
ip

l.i
ng

.a
rh

., 
v.

r.



Stranica 1178 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.

168.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 44. stavka 1. točke 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 
57/10, 2/11 i 3/13), članka 14. stavka 2. i stavka 
3. Odluke o ustroju i djelokrugu upravnih tijela 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 30/15), na 
prijedlog pročelnice Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-
moslavačke županije, župan Sisačko-moslavačke 
županije, 17. listopada 2017. godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem 

redu Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša  

Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 5/16 
i 27/16) u članku 5. stavak 5. Pravilnika - Siste-
matizacija radnih mjesta u Upravnom odjelu za 
prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša 
koja čini sastavni dio Pravilnika redni broj 7, se 
zamjenjuje s novim rednim brojem 7 - viši stručni 
suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo; u 
rednom broju 8 - stručni suradnik za prostorno 
uređenje i graditeljstvo mijenja se broj izvršitelja 
sa 2 na 3; u rednom broju 8A - viši referent za 
prostorno uređenje i graditeljstvo mijenja se 
broj izvršitelja s 1 na 2; redni broj 14 - stručni 
suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 
mijenja se broj izvršitelja sa 3 na 2.

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/16-01/09
URBROJ: 2176/01-02-17-28
Sisak, 17. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

R
.b

r.
 V

IŠ
I S

TR
U

Č
N

I S
U

R
A

D
N

IK
 Z

A
 P

R
O

S
TO

R
N

O
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
G

R
A

D
IT

E
LJ

S
TV

O
B

ro
j i

zv
rš

ite
lja

7.
O

S
N

O
V

N
I P

O
D

A
C

I O
 R

A
D

N
O

M
 M

JE
S

TU
1

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

TK
AT

E
G

O
R

IJ
A

R
A

ZI
N

A
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
S

K
I R

A
N

G
2

Vi
ši

 s
tr

uč
ni

 s
ur

ad
ni

k
6.

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
O

ba
vl

ja
 u

pr
av

ne
, s

tr
uč

ne
 i 

an
al

iti
čk

e 
po

sl
ov

e 
iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 p

ra
ti 

i p
ro

uč
av

a 
st

an
je

 i 
do

ku
m

en
te

 p
ro

st
or

no
g 

ur
eđ

en
ja

 
dr

ža
vn

e 
i ž

up
an

ijs
ke

 r
az

in
e,

 k
ao

 i 
do

ku
m

en
te

 je
di

ni
ca

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e;

 iz
da

je
 m

iš
lje

nj
a 

na
 p

ri
je

dl
og

e 
ak

at
a 

iz
 p

od
ru

čj
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
-

te
ljs

tv
a 

lo
ka

ln
e 

ra
zi

ne
; p

ra
ti 

za
ko

ns
ke

 p
ro

pi
se

; i
zr

ađ
uj

e 
iz

vj
eš

ća
 i 

do
ku

m
en

te
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 v

od
i u

pr
av

ni
 p

os
tu

pa
k 

u 
I 

st
up

nj
u 

do
 d

on
oš

en
ja

 rj
eš

en
ja

; r
je

ša
va

 s
lo

že
ni

je
 n

eu
pr

av
ne

 p
os

lo
ve

 iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
pr

os
to

rn
og

 u
re

đe
nj

a 
i g

ra
di

te
ljs

tv
a;

 s
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 s

tr
at

eg
ija

, p
la

no
va

 
i p

ro
gr

am
a 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
od

je
la

, t
e 

ob
av

lja
 o

st
al

e 
po

sl
ov

e 
po

 n
al

og
u 

pr
oč

el
ni

ka
.

 O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 i
li 

st
ru

čn
i 

sp
ec

ija
lis

ta
 g

ra
đe

vi
ns

ke
, 

ar
hi

te
kt

on
sk

e,
 u

pr
av

no
-p

ra
vn

e 
ili

 e
ko

no
m

sk
e 

st
ru

ke
, 

po
lo

že
n 

dr
ža

vn
i s

tr
uč

ni
 is

pi
t, 

po
zn

av
an

je
 r

ad
a 

na
 r

ač
un

al
u,

 n
aj

m
an

je
 1

 g
od

in
a 

ra
dn

og
 is

ku
st

va
 n

a 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a 

u 
st

ru
ci

, v
oz

ač
ka

 d
oz

vo
la

 B
 k

at
eg

or
ije

.
S

LO
ŽE

N
O

S
T 

P
O

S
LO

VA
S

lo
že

ni
ji 

po
sl

ov
i p

o 
pr

op
is

an
im

 p
os

tu
pc

im
a,

 m
et

od
am

a 
i t

eh
ni

ka
m

a.
S

A
M

O
S

TA
LN

O
S

T 
U

 R
A

D
U

P
ov

re
m

en
i n

ad
zo

r 
pr

oč
el

ni
ka

 il
i v

iš
eg

 s
av

je
tn

ik
a.

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 
TI

JE
LI

M
A 

I S
TU

PA
N

J 
K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
 

S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

K
on

ta
kt

i u
 o

dj
el

u,
 te

 p
ov

re
m

en
o 

iz
va

n 
up

ra
vn

og
 o

dj
el

a.

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I 
U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
N

O
Š

E
N

JE
 O

D
LU

K
A

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

ra
di

, i
sp

ra
vn

a 
pr

im
je

na
 z

ak
on

a,
 p

os
tu

pa
ka

, m
et

od
a 

ra
da

 i 
te

hn
ik

a.



Stranica 1179Broj 27/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R
.b

r.
 S

TR
U

Č
N

I S
U

R
A

D
N

IK
 Z

A
 P

R
O

S
TO

R
N

O
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
G

R
A

D
IT

E
LJ

S
TV

O
B

ro
j i

zv
rš

ite
lja

8.
O

S
N

O
V

N
I P

O
D

A
C

I O
 R

A
D

N
O

M
 M

JE
S

TU
3

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

TK
AT

E
G

O
R

IJ
A

R
A

ZI
N

A
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
S

K
I R

A
N

G

3
S

tr
uč

ni
 s

ur
ad

ni
k

8

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
O

ba
vl

ja
 u

pr
av

ne
, s

tr
uč

ne
 i 

an
al

iti
čk

e 
po

sl
ov

e 
iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 p

ra
ti 

i p
ro

uč
av

a 
st

an
je

 i 
do

ku
m

en
te

 p
ro

st
or

no
g 

ur
eđ

en
ja

 
dr

ža
vn

e 
i ž

up
an

ijs
ke

 r
az

in
e,

 k
ao

 i 
do

ku
m

en
te

 je
di

ni
ca

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e;

 iz
da

je
 m

iš
lje

nj
a 

na
 p

ri
je

dl
og

e 
ak

at
a 

iz
 p

od
ru

čj
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
-

te
ljs

tv
a 

lo
ka

ln
e 

ra
zi

ne
; 

pr
at

i z
ak

on
sk

e 
pr

op
is

e;
 iz

ra
đu

je
 iz

vj
eš

ća
 i 

do
ku

m
en

te
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 v

od
i u

pr
av

ni
 p

os
tu

pa
k 

u 
I s

tu
pn

ju
 d

o 
do

no
še

nj
a 

rj
eš

en
ja

; 
rj

eš
av

a 
ne

up
ra

vn
e 

po
sl

ov
e 

iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
pr

os
to

rn
og

 u
re

đe
nj

a 
i g

ra
di

te
ljs

tv
a;

 s
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 s

tr
at

eg
ija

, p
la

no
va

 i 
pr

o-
gr

am
a 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
od

je
la

, t
e 

ob
av

lja
 o

st
al

e 
po

sl
ov

e 
po

 n
al

og
u 

pr
oč

el
ni

ka
.

O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

S
ve

uč
ili

šn
i p

rv
os

tu
pn

ik
 s

tr
uk

e 
ili

 s
tr

uč
ni

 p
rv

os
tu

pn
ik

 a
rh

ite
kt

on
sk

e,
 g

ra
đe

vi
ns

ke
, u

pr
av

ne
 s

tr
uk

e,
 p

ol
ož

en
 d

rž
av

ni
 

st
ru

čn
i i

sp
it,

 p
oz

na
va

nj
e 

ra
da

 n
a 

ra
ču

na
lu

, n
aj

m
an

je
 3

 g
od

in
e 

ra
dn

og
 is

ku
st

va
 n

a 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a 

u 
st

ru
ci

, 
vo

za
čk

a 
do

zv
ol

a 
B

 k
at

eg
or

ije
.

S
LO

ŽE
N

O
S

T 
P

O
S

LO
VA

M
an

je
 s

lo
že

ni
 p

os
lo

vi
 s

 o
gr

an
ič

en
im

 b
ro

je
m

 p
ro

pi
sa

ni
h 

po
st

up
ak

a,
 m

et
od

a 
i t

eh
ni

ka
.

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
P

ov
re

m
en

i n
ad

zo
r 

pr
oč

el
ni

ka
 il

i v
iš

eg
 s

av
je

tn
ik

a.

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 
TI

JE
LI

M
A 

I S
TU

PA
N

J 
K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
 

S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

K
on

ta
kt

i u
 o

dj
el

u,
 te

 p
ov

re
m

en
o 

iz
va

n 
up

ra
vn

og
 o

dj
el

a.

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I 
U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
N

O
Š

E
N

JE
 O

D
LU

K
A

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

ra
di

, i
sp

ra
vn

a 
pr

im
je

na
 z

ak
on

a,
 p

os
tu

pa
ka

, m
et

od
a 

ra
da

 i 
te

hn
ik

a.

R
.b

r.
 V

IŠ
I R

E
FE

R
E

N
T 

ZA
 P

R
O

S
TO

R
O

 U
R

E
Đ

E
N

JE
 I 

G
R

A
D

IT
E

LJ
S

TV
O

B
ro

j i
zv

rš
ite

lja

8.
A

O
S

N
O

V
N

I P
O

D
A

C
I O

 R
A

D
N

O
M

 M
JE

S
TU

2

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

TK
AT

E
G

O
R

IJ
A

R
A

ZI
N

A
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
S

K
I R

A
N

G

3
Vi

ši
 r

ef
er

en
t

-
9

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
O

ba
vl

ja
 u

pr
av

ne
, s

tr
uč

ne
 i 

an
al

iti
čk

e 
po

sl
ov

e 
iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 p

ra
ti 

i p
ro

uč
av

a 
st

an
je

 i 
do

ku
m

en
te

 p
ro

st
or

no
g 

ur
eđ

en
ja

 
dr

ža
vn

e 
i ž

up
an

ijs
ke

 r
az

in
e,

 k
ao

 i 
do

ku
m

en
te

 je
di

ni
ca

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e;

 iz
da

je
 m

iš
lje

nj
a 

na
 p

ri
je

dl
og

e 
ak

at
a 

iz
 p

od
ru

čj
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
-

te
ljs

tv
a 

lo
ka

ln
e 

ra
zi

ne
; 

pr
at

i z
ak

on
sk

e 
pr

op
is

e;
 iz

ra
đu

je
 iz

vj
eš

ća
 i 

do
ku

m
en

te
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 v

od
i u

pr
av

ni
 p

os
tu

pa
k 

u 
I s

tu
pn

ju
 d

o 
do

no
še

nj
a 

rj
eš

en
ja

; 
rj

eš
av

a 
ne

up
ra

vn
e 

po
sl

ov
e 

iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
pr

os
to

rn
og

 u
re

đe
nj

a 
i g

ra
di

te
ljs

tv
a;

 s
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 s

tr
at

eg
ija

, p
la

no
va

 i 
pr

o-
gr

am
a 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
od

je
la

, t
e 

ob
av

lja
 o

st
al

e 
po

sl
ov

e 
po

 n
al

og
u 

pr
oč

el
ni

ka
.



Stranica 1180 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.

O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

S
ve

uč
ili

šn
i 

pr
vo

st
up

ni
k 

st
ru

ke
 i

li 
st

ru
čn

i 
pr

vo
st

up
ni

k 
gr

ađ
ev

in
sk

e,
 a

rh
ite

kt
on

sk
e,

 u
pr

av
no

-p
ra

vn
e 

ili
 e

ko
no

m
sk

e 
st

ru
ke

, p
ol

ož
en

 d
rž

av
ni

 s
tr

uč
ni

 is
pi

t, 
po

zn
av

an
je

 r
ad

a 
na

 r
ač

un
al

u,
 n

aj
m

an
je

 1
 g

od
in

a 
ra

dn
og

 is
ku

st
va

 n
a 

od
go

va
-

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a 

u 
st

ru
ci

, v
oz

ač
ka

 d
oz

vo
la

 B
 k

at
eg

or
ije

.

S
LO

ŽE
N

O
S

T 
P

O
S

LO
VA

M
an

je
 s

lo
že

ni
 p

os
lo

vi
 s

 o
gr

an
ič

en
im

 b
ro

je
m

 p
ro

pi
sa

ni
h 

po
st

up
ak

a,
 m

et
od

a 
i t

eh
ni

ka
.

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
P

ov
re

m
en

i n
ad

zo
r 

pr
oč

el
ni

ka
, v

iš
eg

 s
av

je
tn

ik
a,

 n
ad

zo
r 

sa
vj

et
ni

ka
.

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 T
IJ

E
-

LI
M

A 
I 

S
TU

PA
N

J 
K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
 S

A 
S

TR
A

N
K

A
M

A

K
on

ta
kt

i u
 o

dj
el

u,
 p

ov
re

m
en

o 
iz

va
n 

up
ra

vn
og

 o
dj

el
a.

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I 
U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
N

O
Š

E
N

JE
 O

D
LU

K
A

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

ra
di

, i
sp

ra
vn

a 
pr

im
je

na
 z

ak
on

a,
 m

et
od

a 
ra

da
 i 

te
hn

ik
a.

R
.b

r.
S

TR
U

Č
N

I S
U

R
A

D
N

IK
 Z

A
 P

R
O

S
TO

R
N

O
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
G

R
A

D
IT

E
LJ

S
TV

O
B

ro
j i

zv
rš

ite
lja

14
.

O
S

N
O

V
N

I P
O

D
A

C
I O

 R
A

D
N

O
M

 M
JE

S
TU

2

K
AT

E
G

O
R

IJ
A

P
O

TK
AT

E
G

O
R

IJ
A

R
A

ZI
N

A
K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
S

K
I R

A
N

G

3
S

tr
uč

ni
 s

ur
ad

ni
k

8

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
O

ba
vl

ja
 u

pr
av

ne
, s

tr
uč

ne
 i 

an
al

iti
čk

e 
po

sl
ov

e 
iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 p

ra
ti 

i p
ro

uč
av

a 
st

an
je

 i 
do

ku
m

en
te

 p
ro

st
or

no
g 

ur
eđ

en
ja

 
dr

ža
vn

e 
i ž

up
an

ijs
ke

 r
az

in
e,

 k
ao

 i 
do

ku
m

en
te

 je
di

ni
ca

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e;

 iz
da

je
 m

iš
lje

nj
a 

na
 p

ri
je

dl
og

e 
ak

at
a 

iz
 p

od
ru

čj
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
-

te
ljs

tv
a 

lo
ka

ln
e 

ra
zi

ne
; 

pr
at

i z
ak

on
sk

e 
pr

op
is

e;
 iz

ra
đu

je
 iz

vj
eš

ća
 i 

do
ku

m
en

te
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

pr
os

to
rn

og
 u

re
đe

nj
a 

i g
ra

di
te

ljs
tv

a;
 v

od
i u

pr
av

ni
 p

os
tu

pa
k 

u 
I s

tu
pn

ju
 d

o 
do

no
še

nj
a 

rj
eš

en
ja

; 
rj

eš
av

a 
ne

up
ra

vn
e 

po
sl

ov
e 

iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
pr

os
to

rn
og

 u
re

đe
nj

a 
i g

ra
di

te
ljs

tv
a;

 s
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 s

tr
at

eg
ija

, p
la

no
va

 i 
pr

o-
gr

am
a 

iz
 n

ad
le

žn
os

ti 
od

je
la

, t
e 

ob
av

lja
 o

st
al

e 
po

sl
ov

e 
po

 n
al

og
u 

pr
oč

el
ni

ka
.

 O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

S
ve

uč
ili

šn
i p

rv
os

tu
pn

ik
 s

tr
uk

e 
ili

 s
tr

uč
ni

 p
rv

os
tu

pn
ik

 a
rh

ite
kt

on
sk

e,
 g

ra
đe

vi
ns

ke
, u

pr
av

ne
 s

tr
uk

e,
 p

ol
ož

en
 d

rž
av

ni
 

st
ru

čn
i i

sp
it,

 p
oz

na
va

nj
e 

ra
da

 n
a 

ra
ču

na
lu

, n
aj

m
an

je
 3

 g
od

in
e 

ra
dn

og
 is

ku
st

va
 n

a 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a 

u 
st

ru
ci

, 
vo

za
čk

a 
do

zv
ol

a 
B

 k
at

eg
or

ije
.

S
LO

ŽE
N

O
S

T 
P

O
S

LO
VA

M
an

je
 s

lo
že

ni
 p

os
lo

vi
 s

 o
gr

an
ič

en
im

 b
ro

je
m

 p
ro

pi
sa

ni
h 

po
st

up
ak

a,
 m

et
od

a 
i t

eh
ni

ka
.

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
P

ov
re

m
en

i n
ad

zo
r 

pr
oč

el
ni

ka
 il

i v
iš

eg
 s

av
je

tn
ik

a.

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 
TI

JE
LI

M
A 

I S
TU

PA
N

J 
K

O
M

U
N

IK
A

C
IJ

E
 

S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

K
on

ta
kt

i u
 o

dj
el

u,
 te

 p
ov

re
m

en
o 

iz
va

n 
up

ra
vn

og
 o

dj
el

a.

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I 
U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
N

O
Š

E
N

JE
 O

D
LU

K
A

O
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
e 

re
su

rs
e 

s 
ko

jim
a 

ra
di

, i
sp

ra
vn

a 
pr

im
je

na
 z

ak
on

a,
 p

os
tu

pa
ka

, m
et

od
a 

ra
da

 i 
te

hn
ik

a.



Stranica 1181Broj 27/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

169.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) župan Sisač-
ko-moslavačke županije dana 19. listopada 2017. 
godine donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članica 

Koordinacijskog tima za promicanje dojenja u 
Sisačko-moslavačkoj županiji

I.

Maja Bućan, prvostupnica sestrinstva zaposlena 
u Domu zdravlja Petrinja - razrješuje se dužnosti 
članice Koordinacijskog tima za promicanje dojenja 
u Sisačko-moslavačkoj županiji.

II.
Iva Žutić, prvostupnica sestrinstva zaposlena u 

Domu zdravlja Petrinja - imenuje se za članicu Ko-
ordinacijskog tima za promicanje dojenja u Sisačko-
moslavačkoj županiji.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-03/15-01/01
URBROJ: 2176/01-02-17-46
Sisak, 19. listopada 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

6.
Temeljem članka 5. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88), predstojnica Ureda državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji donosi

D O P U N S K O  R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka  

stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije za 2017. godinu, KLASA: 035-02/16-01/01, 
URBROJ: 2176-01-01/01-16-3 od 20. prosinca 2016. 
godine, dodaje se brojčana oznaka: 

2176-146 Učilište Empirija - ustanova za obrazovanje  
  odraslih.

Članak 2.
Ovo dopunsko Rješenje objavit će se u Službenom 

glasniku Sisačko-moslavačke županije.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

PREDSTOJNICA

KLASA: 035-02/16-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-17-10
Sisak, 18. listopada 2017.

Po ovlaštenju Vlade RH
PREDSTOJNICA
Kata Lerotić, v.r.



Stranica 1182 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.



Stranica 1183Broj 27/2017. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1184 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 27/2017.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2017. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


